
UCHWAŁA Nr 79/XIV/2011 
RADY GMINY KRZYWCZA 
z dnia 10 listopada 2011 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2011 rok 
 
 
 Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 257 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240, 
z późn. zm.) 
 

Rada Gminy Krzywcza uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

I. W dochodach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 
 

W tym zadania zlecone Dział 
Rozdział 
Paragraf 

Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu) zwiększenia zmniejszenia 
zwiększenie zmniejszenie 

600 Transport i łączność  336 300   
60016 Drogi publiczne gminne  336 300   
6298 Środki na dofinansowanie własnych 

inwestycji gmin, powiatów, samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

  
 

336 300 

  

 - zmniejszenie dotacja na zadanie  
pn. „Przebudowa odcinków dróg 
gminnych w miejscowości Wola 
Krzywiecka" 

    

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

 
18 000 

   

75412 Ochotnicze straże pożarne 18 000    
6280 Środki otrzymane od pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

 
 
 
 
 
 

18 000 

   

 - dotacja z WFOŚiGW w Rzeszowie na 
zadanie pn. "Zakup fabrycznie 
nowego samochodu pożarniczego 
dla Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Reczpolu" 

    

 
 
 



–     – 2

 
W tym zadania zlecone Dział 

Rozdział 
Paragraf 

Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu) zwiększenia zmniejszenia 
zwiększenie zmniejszenie 

756 Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

 
 
 

4 258 

   

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

 
 

4 258 

   

0480 Wpływy z opłat za zezwolenie na 
sprzedaż napojów alkoholowych 

 
4 258 

   

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

 
29 478 

   

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 29 478    
2708 Środki na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących gmin, powiatów, 
samorządów województw, pozyskane  
z innych źródeł 

 
 
 

29 478 

   

 - wpływ środków tytułem refundacji 
wydatków poniesionych w roku 2010 
w ramach mikroprojektu "Przyjaciele 
dla przyjaciół" zgodnie z Umową 
nr PL-SK/KAR/IPP/I/53 z dnia 
20.11.2009 r. 

    

 
Dochody wprowadzono na podstawie: 
1) Umowa nr  PL-SK/KAR/IPP/I/53 z dnia 20.11.2009 r. 
2) Pisma WFOŚ.GB.PP.402/019/11-003/1245/11 Wojewódzkiego Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Rzeszowie z dnia 03.11.2011 r. 
 
II. W wydatkach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 
 

W tym zadania zlecone Dział 
Rozdział 
Paragraf 

Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu) zwiększenia zmniejszenia 
zwiększenie zmniejszenie 

010 Rolnictwo i łowiectwo  8 250   
01042 Wyłączenie z produkcji gruntów 

rolnych 
  

8 250 
  

4270 Zakup usług remontowych  8 250   
 - zmniejszenie wydatków na 

zadanie pn. "Modernizacja dróg 
dojazdowych do gruntów 
rolnych, w obrębie: - Babice, 
dz. o nr ewid. 70" 

    

600 Transport i łączność 20 001 30 000   
60016 Drogi publiczne gminne 20 001 30 000   
4300 Zakup usług pozostałych  30 000   

 
 



–     – 3

W tym zadania zlecone Dział 
Rozdział 
Paragraf 

Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu) zwiększenia zmniejszenia 
zwiększenie zmniejszenie 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

 
20 001 

   

 - Przebudowa drogi polegająca na 
wykonaniu chodnika w działce 
nr 451 w Woli Krzywieckiej 

    

754 Bezpieczeństwo publiczna 
i ochrona przeciwpożarowa 

 
18 000 

   

75412 Ochotnicze straże pożarne 18 000    
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
 

18 000 
   

 - zakup fabrycznie nowego 
samochodu pożarniczego dla 
Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Reczpolu" 

    

757 Obsługa długu publicznego 165 000    
75702 Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego 

 
 

165 000 

   

8110 Odsetki od samorządowych 
papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego kredytów 
i pożyczek 

 
 
 
 

165 000 

   

801 Oświata i wychowanie 1 500    
80110 Gimnazja 1 500    
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
 

1 500 
   

 - rozbudowa programatora przy 
nowo wykonanej instalacji 
centralnego ogrzewania 
w budynku Publicznego 
Gimnazjum w Krzywczy 

    

851 Ochrona zdrowia 4 258    
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 4 258    
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 258    

 - zakup materiałów związanych 
z realizacja programów 
profilaktycznych 

    

852 Pomoc społeczna 32 865    
85202 Domy pomocy społecznej 32 865    
4330 Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

 
 
 

32 865 

   

 - zwiększenie wydatków 
związanych z odpłatnością 
za Domy Pomocy Społecznej 

    



–     – 4

 
W tym zadania zlecone Dział 

Rozdział 
Paragraf 

Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu) zwiększenia zmniejszenia 
zwiększenie zmniejszenie 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 13 433    
85415 Pomoc materialna dla uczniów 13 433    
3240 Stypendia dla uczniów 13 433    

 - środki własne gminy na 
realizacje programu 
w wysokości 20% 

    

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

  
6 000 

  

90003 Oczyszczanie miast i wsi  4 000   
4210 Zakup materiałów i wyposażenia  4 000   

90004 Utrzymanie zieleni w miastach 
i gminach 

  
2 000 

  

4300 Zakup usług pozostałych  2 000   
921 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
  

159 071 
  

92120 Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 

  
159 071 

  

6659 Wpłaty gmin i powiatów na rzecz 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin 
lub związków powiatów 
na dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

  
 
 
 
 
 

159 071 

  

 - zmniejszenie wydatków 
związanych z wpłatą na rzecz 
Związku Gmin Fortecznych 
Twierdzy Przemyśl na realizacje 
zadania pn. "Rewitalizacja 
zespołu dworsko - parkowego 
w Babicach" 

    

 
 

§ 2 
 
1. Zwiększa się planowany deficyt budżetu Gminy Krzywcza o kwotę 336 300 zł, 

który sfinansowany zostanie przychodami z tytułu zaciąganych kredytów 
i pożyczek. 

2. Zwiększa się przychody budżetu Gminy Krzywcza o kwotę 336 300 zł;  
§ 952 „Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym. 

3. Zwiększa się o kwotę 336 300 zł limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek 
zaciągniętych na sfinansowanie planowanego deficytu na 2011 r. 

 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzywcza. 
 



–     – 5

 
§ 4 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

(-) dr Piotr Pękalski 


